[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2019 года                                                                                           № 40
О ремонте Обелиска односельчанам, павшим в годы Великой Отечественной войны

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
РЕШИЛ:
Выделить денежные средства из бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на ремонт Обелиска односельчанам, павшим в годы Великой Отечественной войны, расположенного в деревне Лонница Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова